
SIAF

   5.135.736.958.197    6.160.411.471.063
                   0   1.024.674.512.866

   6.160.411.471.063   6.160.411.471.063

3

5

3.2

3.3

5.1

5.3

5.6

3.2.1

3.2.3

3.3.2

3.3.3

5.1.3

5.1.4

5.3.2

5.3.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.11
3.2.1.13
3.2.1.15

3.2.3.01
3.2.3.04

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.04
5.1.3.11

5.1.4.02

5.3.2.01

5.3.3.01
5.3.3.03

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Baja De Bienes
Otros Gastos
Traspaso De Bienes

Intereses Y Comisiones De Financiamiento -Deuda Externa -
Diferencia En Tipo De Cambio

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Transferencias
Otros Ingresos

Ventas De Servicios

Diferencia De Cambio

Activos De Uso Institucional
Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Gastos Financieros

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Otros Ingresos No Operativos

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

                   0

   1.054.630.618.203

      52.282.169.023

           1.779.011

      90.646.116.265

   4.962.850.788.561

   4.013.251.769.391

         678.144.895

      37.933.830.058

   1.083.873.213.853

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

   1.106.912.787.226

      90.647.895.276

   4.962.850.788.561

   4.013.929.914.286

   1.121.807.043.911

                   0

                   0

                   0

                   0

   6.160.411.471.063

   5.135.736.958.197

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

   3.121.819.308.562
     161.944.841.233
     575.873.060.600
     143.943.391.054
       1.526.850.619
         272.629.547

       7.634.434.776
         237.253.000

         324.197.000
         353.947.895

      37.933.830.058

   1.083.873.213.853

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

   1.054.614.717.589
          15.900.614

      52.282.169.023

           1.779.011

                   0
      90.646.116.265

   4.962.850.788.561
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CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'MINISTERIO DE HACIENDA'

Hora: 
DEL 01/01/2020 30/11/2020AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    8 HASTA:    8 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  5000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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